
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
“Giorgio Gasparini” – Vignola (MODENA) 

ENTI PUBBLICI TERRITORIALI SOCI: 
 Unione Terre di Castelli e Comuni di Castelnuovo Rangone, Castelvetro di Modena, Guiglia, Marano 

sul Panaro, Montese, Savignano sul Panaro, Spilamberto, Vignola, Zocca. 

 
Seduta dell’ASSEMBLEA DEI SOCI  del 26/07/2012 

 

DELIBERAZIONE N.  8 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE DEL PIANO PROGRAMMATICO TRIENNALE 2012 
– 2014, DEL BILANCIO PLURIENNALE DI PREVISIONE TRIENNA-
LE 2012 – 2014 E DEL BILANCIO ANNUALE ECONOMICO PRE-
VENTIVO CON ALLEGATO IL DOCUMENTO DI BUDGET 2012. 

 
 

L’anno duemiladodici oggi ventisei del mese di luglio alle ore 09:30, presso  la saletta 
della Casa Protetta di Vignola,  sita in Via Libertà n. 871 ; 

 
Previa osservanza di  tutte le formalità prescritte dal vigente Statuto, sono stati convoca-

ti i componenti dell’Assemblea dei soci, in prima convocazione in seduta ordinaria, dal Presiden-
te Francesco Lamandini. 

 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 

PRESIDENTE/SINDACO ENTE SOCIO QUOTE PRESENTI ASSENTI 
DARIA DENTI UNIONE TERRE DI CASTELLI 49,53 X  

CARLO BRUZZI CASTELNUOVO RANGONE 8,02 X  

GIORGIO MONTANARI CASTELVETRO 6,25 X  

MONICA AMICI GUIGLIA 2,29  X 

EMILIA MURATORI MARANO s.P. 2,64 X  

LUCIANO MAZZA MONTESE 2,38  X 

GERMANO CAROLI SAVIGNANO s.P. 5,29 X  

FRANCESCO LAMANDINI SPILAMBERTO 6,90 X  

MAURO MONTANARI VIGNOLA 13,89  X 

MANUELE COVILI (Del) ZOCCA 2,81 X  

 TOTALE 100% 81,44% 18,56% 

     

 
Presiede il  Presidente dell’Assemblea dei soci, Francesco Lamandini, che ai sensi dell’art. 15 
comma 1 dichiara validamente costituita l’ Assemblea dei Soci.  

 
E’ presente alla seduta il Direttore dell’Azienda, Dr. Tiziano Rilei, anche in qualità di verba-
lizzante, nominato dal Presidente del Consiglio di Amministrazione con proprio atto  n. 241 
del 30 dicembre 2011 e il Presidente del Consiglio di Amministrazione Dr. Marco Franchini 
 

 
 



 
 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
“Giorgio Gasparini” – Vignola (MODENA) 

ENTI PUBBLICI TERRITORIALI SOCI: 
 Unione Terre di Castelli e Comuni di Castelnuovo Rangone, Castelvetro di Modena, Guiglia, Marano 

sul Panaro, Montese, Savignano sul Panaro, Spilamberto, Vignola, Zocca. 
 

Seduta dell’ASSEMBLEA DEI SOCI  del 26/07/2012 
 

DELIBERAZIONE N.  8 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO PROGRAMMATICO TRIEN NALE 2012 
– 2014, DEL BILANCIO PLURIENNALE DI PREVISIONE TRIENNA-
LE 2012 – 2014 E DEL BILANCIO ANNUALE ECONOMICO PRE-
VENTIVO CON ALLEGATO IL DOCUMENTO DI BUDGET 2012. 

 
 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 
 

Visto l’art. 45 del vigente Statuto e il Regolamento di contabilità dell’Azienda approvato con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 04/06/2007; 

 
Ricordato che il suddetto Regolamento agli articoli n. 3, 4 e 5, disciplina in modo puntuale le 
modalità con le quali devono essere predisposti: 

- il Piano programmatico triennale; 
- il Bilancio pluriennale di previsione triennale; 
- il Bilancio annuale economico preventivo; 

 
Visti  il progetto definitivo di Piano programmatico triennale 2012 – 2014, di Bilancio plu-
riennale di previsione triennale 2012 – 2014 e di Bilancio annuale economico preventivo  con 
allegato il Documento di budget 2012, approvato dal Consiglio di Amministrazione con deli-
bera n. 12 del 16/07/2012; 

 
Considerato che il progetto di bilancio è stato trasmesso al Revisore unico dei conti; 
 
Ritenuto opportuno procedere, come previsto dallo Statuto e dal Regolamento di contabilità, 
all’approvazione del Piano programmatico triennale 2012 - 2014, del Bilancio pluriennale di 
previsione triennale 2012 – 2014 e del Bilancio annuale economico preventivo con allegato il 
Documento di budget 2012; 
 
 con voto favorevole unanime palesemente espresso per alzata di mano 

 
D E L I B E R A 

 
1) Di approvare, per i motivi espressi in premessa, il Piano programmatico triennale 

2012– 2014, allegato A, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 



 
2) Di approvare, per i motivi espressi in premessa, il Bilancio pluriennale di previsione 

triennale 2012 – 2014, allegato B, parte integrante e sostanziale della presente delibe-
razione; 

 
3) Di approvare, per i motivi espressi in premessa, il Bilancio annuale economico preven-

tivo con allegato il Documento di Budget 2012, allegato C, parte integrante e sostan-
ziale della presente deliberazione. 

 
 

INDI 
L’ASSEMBLEA DEI SOCI 

 

Stante l'urgenza di provvedere per le motivazioni indicate in premessa; 
Con separata unanime palese votazione, 

 

DISPONE 
 

di dichiarare la presente deliberazione urgente e quindi immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'art. 32, comma 5, dello Statuto aziendale. 
 
                                                 ������������������ 
 


